日本建築教育研究会平成２１年度夏期研修会1

１．日　時　　平成２１年８月６日（木）～８月７日（金）　９：００～

２．会　場　　安田学園　高等学校　パソコン室

３．時　程

第１日目 受付 １２：３０～１３：００
　 開会式 １３：００～１３：１５
　 ＪＷ＿ＣＡＤによる問題作成Ⅰ １３：１５～１７：３０

教育懇談会 １８：００～２０：００

第２日目 受付   ９：００～  ９：３０
　 ＪＷ＿ＣＡＤによる問題作成Ⅱ   ９：３０～１２：００

昼食 １２：００～１３：００
ＪＷ＿ＣＡＤによる問題作成Ⅲ １３：００～１６：３０
閉会式・記念撮影　 １６：３０～１７：００
解散 １７：００

４．費　用 参加費 ￥３，０００（参加者全員徴収）
資料費 ￥４，０００（　　　〃　　　）
教育懇談会費 ￥３，０００（希望者のみ徴収）
昼食費 ￥１，０００（　　　〃　　　）

５．持ち物 筆記用具

６．定　員 ３０名（定員に達しましたら締め切ります。）

７．宿泊について
宿泊については、各自で手配して下さいますようお願い致します。

８．申し込み方法

平成21年4月1日

会員各位

平成２１年度「夏期研究協議会」実施要項
東日本建築教育研究会
会長　佐　藤　則　夫

（公印省略）

東日本建築教育研究会

申込用紙にて学校名・お名前・費用等記入のうえ申し込んでください。
（ＦＡＸでの申し込み可）

東京都墨田区横網２－２－２５
ＪＲ両国駅駅から徒歩７分（別紙の地図を参照ください）

早春の候、貴校ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
　さて、東日本建築教育研究会構造分科会主催の平成２１年度「夏期研究協議会」を、「ＪＷ＿ＣＡ
Ｄによる問題作成」と題して次の通り実施することになりましたのでお知らせいたします。
今回の研修会では、フリーソフトであるＪＷ＿ＣＡＤを利用し効率的に問題例・解答例を作成する演
習を中心に実施いたします。つきましては、会員皆様のふるってのご参加を心よりお待ちしておりま
す。